SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 06/2017 – Propit/Unifesspa

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado do Edital 06/2017-Propit/Unifesspa,

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À PRODUÇÃO ACADÊMICA (PIAPA)

RESULTADO

Nº  NOME

UNIDADE

1  ADRIANO DE ARAÚJO GOMES ICE

2  ADRIANO ALVES RABELO IGE

3  ANDRÉA HENTZ DE MELLO IEDAR

4  ANDREY MININ MARTIN IETU

5  CARLOS AUGUSTO CARNEIRO COSTA IEX

6  CASSIO AUGUSTO SAMOGIN A. GUILHERME ICH

7  DOUGLAS MARTINS SOUSA SINFRA

8  ELIANE PEREIRA MACHADO SOARES ILLA

9  FABIO MARIO DA SILVA IEX

10  JANAILSON MACEDO LUIZ ICH

11  JULIANA DE SALES SILVA IEDAR

12  NAURINETE FERNANDES INÁCIO REIS VICE-REITORIA

13  RENATA LUCENA DALMASO ILLA

14  ROGÉRIO RUAS MACHADO ICSA

15  THIAGO MIELLE BRITO FERREIRA OLIVEIRA ICE

                Marabá, 04 de dezembro de 2017

Prof.º Dr.º Franco Jefferds dos Santos Silva
Diretor de Pesquisa e Inovação Tecnológica